PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ – PB

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 00001/2017
AVISO DE ADIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Sumé – PB, através do Presidente da CPL abaixo transcrito,
TORNA PÚBLICO e comunica aos interessados que considerando a ausência de
publicação do Aviso de Licitação no Diário Oficial do Estado, à sessão de abertura dos
envelopes TOMADA DE PREÇO nº. 00001/2017, do tipo “Menor Preço”, cujo objeto é a
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA, marcada para o dia 03/02/2017 às 09h00min, FICA
ADIADA para o dia 06/02/2017 às 09h00min (Horário Local). Cópia do Edital e demais
documentos pertinentes estarão à disposição no Setor de Licitações da Prefeitura de
Sumé, à Av. Primeiro de Abril, S/N, centro, no horário de expediente. Outras informações
pelo Telefone (83) -3353-2274.

Sumé, 19 de janeiro de 2017.
Dimitrius Laurent Ferreira da Silva – Presidente da CPL.